1

UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ NGHĨA HOÀ                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND                                   Nghĩa  Hoà, ngày 06 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết luận của Đ/c Nguyễn Huy Thiện - Chủ tịch UBND xã

 tại cuộc họp triển khai một số nhiệm vụ

 Kính gửi:

      - Thường trực Đảng ủy xã;

      - Cán bộ, công chức UBND xã.

Sáng ngày 03/3/2023, Đ/c Nguyễn Huy Thiện - Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã đã chủ trì tại cuộc họp triển khai một số nhiệm vụ. Dự hội nghị có Đ/c Lãnh đạo

UBND xã và cán bộ, công chức xã. Hội nghị thảo luận, thống nhất, thay mặt Ủy

ban nhân dân xã, Đ/c Nguyễn Huy Thiện - Chủ tịch UBND xã kết luận như sau:

NỘI DUNG:

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu cán bộ, công chức căn cứ vào chức năng nhiệm

vụ chủ động triển khai thực hiện nhiệm vụ. Chấp hành nghiêm giờ giấc làm việc.

Đồng thời tập trung thực hiện các nhiệm vụ sau:

1. Giao Đ/c Vinh - PCT UBND – Tổ trưởng tổ quản lý khoáng sản:

Ngay sau khi kết thúc cuộc họp này, tổ chức kiểm tra, xịt sơn, quản lý bãi

đá, không  cho phép chở đá đi nơi khác; Kiểm tra số đá đang để ở nhà ông Mẫn -

thôn 2 -  Nghĩa Hoà, xem nguồn gốc số đá này có từ đâu. Yêu cầu đưa xe múc, xe

ủi đang đứn tại khu vưc mỏ đá ra khỏi khu vực mỏ đá.

2. Giao Đ/c Huê – BT Đoàn Thanh niên – Kiêm Địa chính – Xây dựng:

- Phối hợp với Nông trường Cà phê 706 xử lý, đo đạc diện tích đất mà nông

trường đã giao lại cho Nghĩa Hoà quản lý.

- Hướng dẫn ông Nguyễn Đăng Hùng – Ia Nhin, hoàn tất hồ sơ đăng ký cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

3. Giao Đ/c Khánh – TP-HT: Tham mưu thành lập Tổ số hoá hộ tịch. Tổ

gồm: 03 người, gồm đ/c Khánh, Đ/c Dự, Đ/c Thục. Triển khai thực hiện công tác

số hoá, hoàn thành trong tháng 4/2023.

4. Giao Kim Anh - TC-KT:

- Tham mưu kinh phí mua máy Scan phục vụ công tác số hoá hộ tịch và kinh

phí chi trả làm ngoài giờ cho Tổ làm công tác số hoá hộ tịch.

- Liên hệ với đơn vị  thuê đất trạm phát sóng, thương thảo lại việc hợp đồng

hay không hợp đồng lại

2

Trên đây là kết luận của Đ/c Chủ tịch UBND xã tại cuộc họp triển khai một

số nhiệm vụ . Ủy ban nhân dân xã thông báo và yêu cầu cán bộ, công chức có liên

quan nghiêm túc triển khai thực hiện các nhiệm vụ đã giao./.

Nơi nhận:                                                                                        TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như kính gửi;                                                                                                 CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

                      Nguyễn Huy Thiện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T01:14:05+0000
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hòa<ubndnghiahoa.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T01:14:55+0000
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hòa<ubndnghiahoa.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T01:15:00+0000
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hòa<ubndnghiahoa.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!